



# PROWINCJA ZAKONU BRACI MNIEJSZYCH KONWENTUALNYCH (OO. FRANCISZKANIE)

00-225 Warszawa, ul. Zakroczyńska 1, PL • ☎ (+48 22) 831 71 98 • 📠 (+48 22) 635 09 15

✉ warszawa@provincia.org • http://www.franciszkanie-warszawa.pl

L.dz. 10/17

Warszawa, 23 stycznia 2017 r.

## Oświadczenie

Prowincja Matki Bożej Niepokalanej Braci Mniejszych Konwentualnych z siedzibą w Warszawie oświadcza, że **Międzynarodowy Katolicki Festiwal Filmów i Multimedów Niepokalanów** posiadający ponad 30-sto letnią tradycję wydarzenia kulturalnego, firmowanego przez Klasztor OO. Franciszkanów w Niepokalanowie od 2016 roku posiada nowego współorganizatora w postaci Fundacji Vide et Crede im. św. Jana Pawła II. Jednocześnie informujemy, iż wieloletnia współpraca Stowarzyszenia Filmowców Katolickich im. św. Maksymiliana Marii Kolbego z Klasztorem w Niepokalanowie została zakończona.

Zmiana podmiotu współorganizującego Festiwal Filmów Niepokalanów spowodowana jest koniecznością przebudowy formuły tego wydarzenia i dostosowania go do aktualnych potrzeb i współczesnych wymogów kulturalnych oraz możliwością dotarcia z przesłaniem uniwersalnym, opartym na wartościach ewangelicznych wraz jego ambasadorami do jak najszerszej grupy odbiorców.

Dlatego nasza Prowincja widząc możliwości, które wiążą się z proponowaną przez Fundację Vide et Crede realną ofertą rozwoju Festiwalu zarówno w środowisku lokalnym (gmina Teresin) jak i po za nim, z radością akceptuje tą inicjatywę odbywającą się cyklicznie (raz na rok) zgodnie z wizją nowego operatora w stolicy Dolnego Śląska.

Prowincja MB Niepokalanej Braci Mniejszych Konwentualnych w Warszawie wyraża nadzieję, że współorganizacja Fundacji Vide et Crede im. św. Jana Pawła II przyczyni się do misji ewangelizacji w sferze obrazu i dźwięku, co było szczególnie bliskie świętemu Ojcu Założycielowi klasztoru w Niepokalanowie.



*O. Wiesław Pyzio*  
O. Wiesław Pyzio  
Prowincjał

*Do wiadomości mediów:*

*Katolickiej Agencji Informacyjnej, Polskiej Agencji Prasowej, Telewizji Polskiej, Polskiego Radia, Gościa Niedzielnego, Tygodnika Niedziela, Radia Maryja, Telewizji Trwam, Telewizja Republika, Radio Rodzina Wrocław, Portalom Internetowym: Opoka, Deon, Profeto, Wiara, Aleteia, Katolik, PCh24, Bosko, Mateusz i wszystkich innych zainteresowanych.*